
《参考レシピ》

小麦粉（中力粉） 100% 小麦粉（強力粉） 70%
そば粉 30%

ジンジャーパウダー 1.0%
スーパーグル 1.0% ジンジャーパウダー 1.0%

スーパーグル８５Ｈ 1.0%
CK-400 2.0%
ｺﾛｲﾄﾞｶﾗｰｲｴﾛｰYC-80SSD 0.05% 食塩 1.0%
食塩 2.0% 加水 32.0%
加水 35.0%

製造条件等を記載した詳細なレシピをお求めの場合は、別途お問い合わせください。

原材料 ショウガ 【栄養成分】
表示例 ショウガ粉末 エネルギー 365kcal
アレルギー物質 対象外 水分 10.6g
外観・性状 淡黄色～淡褐色の粉末 たんぱく質 7.8g
荷姿 １kg（ｴｰｼﾞﾚｽﾊﾟｯｸ）×10 脂質 4.9g

炭水化物 72.5g
灰分 4.2g

ナトリウム 31mg

（100ｇあたり 五訂食品成分表より抜粋）
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《用途》

うどん、そば、スープ、菓子、

中華麺、その他


